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ŚCIENNE PRODUKT Y DEKORACYJNE

n ZALETY

Produkty dekoracyjne firmy J.P.Cover łączą w sobie 

niepowtarzalny styl oraz oryginalny charakter. 

Zostały stworzone z myślą o osobach, które w deko-

racji wnętrz poszukują materiałów trwałych i natu-

ralnych.

n CHARAKTERYSTYKA

STIUK WENECKI SD 600 to szlachetny tynk dekora-

cyjny na bazie wapna gaszonego idealnie nadający 

się do naśladowania dawnych technik dekoracji 

wnętrz. Staranny dobór naturalnych, wyselekcjono-

wanych składników pozwala na uzyskanie efektów 

dekoracyjnych przypominających naturalny marmur. 

Swym charakterem nawiązuje do antycznych stiu-

ków weneckich. 

Wydajność [kg/m2]: 0,5 – 1 (w zależności od gładko-

ści podłoża oraz oczekiwanego efektu). 

Kolorystyka: dostępny w odcieniu bieli.

TRAWERTYN PETRO SD 630 to szlachetna szpachla 

dekoracyjna na bazie wapna hydratyzowanego 

z dodatkiem mączki marmurowej i wyselekcjo-

nowanych wypełniaczy idealnie nadająca się do 

naśladowania kamienia naturalnego typu trawertyn. 

Staranny dobór naturalnych składników pozwala na 

uzyskanie różnych efektów dekoracyjnych przypo-

minających naturalny trawertyn. 

Wydajność [kg/m2]: 1 – 1,3 (w zależności od gładko-

ści podłoża oraz oczekiwanego efektu). 

Kolorystyka: dostępny w odcieniu bieli oraz natu-

ralnym kolorze kości słoniowej.

TYNK RETRO SD 640 to wewnętrzny tynk 

dekoracyjny pozwalający na uzyskanie powłok 

o wyraźnej strukturze oraz niepowtarzalnym wzo-

rze. Przedłużony czas otwarty pozwala na długą 

obróbkę i formowanie. Tynk wykazuje bardzo dobrą 

przyczepność do podłoża. Jest to produkt ekolo-

giczny nietoksyczny. Efekt końcowy i kolor uzyskuje 

poprzez nałożenie bejcy, lakieru lub werniksu. 

Wydajność [kg/m2]: 1,5 – 2 (w zależności od gładko-

ści podłoża oraz oczekiwanego efektu). 

Kolorystyka: dostępny w odcieniu bieli.

MASA PERŁOWA ROYAL SD 615 to dekoracyjna 

masa perłowa do prestiżowych wnętrz. Nadaje 

powierzchnią efekt metalicznej, aksamitnej poświaty 

odpornej na zmywanie wodą. Nakładana jako osta-

teczna warstwa na stiuki weneckie. Ze względu na 

zastosowanie surowców naturalnych produkt jest 

przyjazny dla człowieka i środowiska. 

Wydajność [m2/l]: do 30 

Kolorystyka: złoto, srebro, miedź i błękit.

WERNIKS METALICZNY SD 632 to półtransparentna 

farba oparta na bazie wysokiej jakości wodorozcień-

czalnych polimerów. Nadaje malowanym powierzch-

nią szlachetny metaliczny odcień. Zastosowanie 

dodatków uszlachetniających sprawia, że WERNIKS 

jest łatwy w aplikacji i posiada wysoką elastyczność. 

Jest materiałem bezwonnym, przyjaznym dla czło-

wieka i środowiska. 

Wydajność [m2/l]: do 15 (przy jednokrotnym malo-

waniu). 

Kolorystyka: złoto, miedź i srebro.

FARBA WAPIENNA FW 241 jest mineralną farbą 

na bazie emulsji wapiennej z dodatkiem najwyż-

szej klasy środków pomocniczych i wypełniaczy. 

Wykazuje bardzo dobre właściwości kryjące, tworząc 

matową powłokę odporną na działanie glonów 

i grzybów. Powłoki farby charakteryzują się wysoką 

trwałością, paroprzepuszczalnością oraz wysokimi 

właściwościami dezynfekującymi. 

Wydajność [m2/l]: 0,30 – 0,35 (powierzchnie gładkie, 

dwukrotne malowanie). 

Kolorystyka: dostępna w odcieniu bieli.
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